przyjąć korektę z tytułu złej eksploatacji na poziomie 25 %. Tak więc indywidualna 

wartość wycenianego pojazdu z uwzględnieniem powyższej korekty wynosi  

0,75 * 34 200,00 zł = 25 650 zł brutto. 

6. WYNIK KOŃCOWY WYCENY ORAZ WNIOSKI 

Przyjęta wartość ruchomości: 25 500,00 zł 

Słownie: dwadzieścia pięć tysięcy pięćset złotych 

Po przeprowadzeniu analizy aktualnych ofert z rynku krajowego, dokonano 

oszacowania wartości ruchomości na kwotę 25 500 zł. 

7. KLAUZULE I OGRANICZENIA 

1.Wycenę dokonano dnia 22.10.2025 r.   

2.Opracowanie sporządzone jest dla Zleceniodawcy i wyklucza odpowiedzialność